necessitatem loci, et quod ac nescire ut
nemora reciduntur, ita et taliter quod si
hinc materiam haberent necessitatem
legationem in futurum habebant ratione
pro edictis, vrsanis. Deceperunt se vras

mines vigare pratendens, et vigare le
matari per totum sensus vita sua, et
hinc totum pro publico beneficio unum
eorum nemus hosiis, in regulari suo
in loco uocato sot. Deff incipientes a
Laro de Rosmon. versus mendicium
per quam ibi ad flammam Lar. versus
per circum frax. a parte inuenit. De
uidero in dicto nemore. Deff totum
planum de Lar. versus totum, a sero
aliam plani aspiciendo versus riuos
quando recto hamite ad terram magna
existente super aliam aspicientem
versus dictos riuos, et a dicto lapide
quando recto hamite usque ad uiam
uenerunt de versus riuos, versus
sua ualem versus uiam magna
ueniendo per dictam uiam usque
ad versus de sot. Deff, et de dicto
soto ueniendo recto hamite usque
ad versus della versus et i nato
uoluto, della versus uiam versus

B] hac tamen condicione versus riuos versus